Затвердити кошторисну документацію по об’єкту будівництва «Капітальний ремонт        
території навколо будівлі культурно-просвітницького обслуговування (колишній костел) 
по проспекту Шевченка, 11 в селі Демня Стрийського району Львівської області» за 
загальною кошторисною вартістю 899 951,0 грн. (вісімсот дев’яносто дев’ять тисяч  
дев’ятсот п’ятдесят одна гривня 00 копійок)

Сільський голова                                                                    Михайло ЦИХУЛЯК